Dane aktualne na dzień: 03-07-2026 05:08
Link do produktu: https://elektrosila.biz/bosch-0603102120-pmf250ces-narzedzie-wielofunkcyjne-250w-p-1519.html
BOSCH 0603102120 PMF250CES Narzędzie
wielofunkcyjne 250W
Cena 620,00 zł
Cena poprzednia 647,00 zł
Dostępność Niedostępny
Numer katalogowy 0603102120
Kod producenta 0603102120
Producent Bosch
Opis produktu
Informacje dodatkowe:
Elastyczność dzięki bogatemu osprzętowi
Wszechstronnie utalentowane, optymalne zwłaszcza do obróbki detali
System Bosch SDS – szybka, łatwa i beznarzędziowa wymiana osprzętu
Wydajny silnik o mocy 250 W z systemem łagodnego rozruchu
System Constant Electronic – gwarantuje stałą, wysoką wydajność, także przy obciążeniu
Płynna regulacja prędkości oscylacyjnej do pracy w różnych materiałach
Ruch oscylacyjny: 15.000 – 20.000 oscylacji na minutę kąt, oscylacji 2,8 stopnia
Z 4-stopniowym ogranicznikiem głębokości umożliwiającym ograniczenie głębokości cięcia
Z rękojeścią dodatkową umożliwiającą optymalne prowadzenie narzędzia
Możliwość podłączenia odkurzacza uniwersalnego – bezpyłowe szlifowanie
 Dane techniczne:
  Ciężar                                                1,3 kg
Kąt oscylacji 1 °
Kąt oscylacji prawy/lewy                  1,4 °
Moc nominalna                                  250 W
Moc wyjściowa 140 W
Prędkość obrotowa bez obciążenia  15.000 – 20.000 min-1
Napięcie                                            230 V
W zestawie:
Brzeszczot segmentowy BIM do drewna i metalu, 85 mm, ACZ 85 EB (2 609 256 943)
Zestaw papierów ściernych Delta do drewna, 93 mm (2 609 256 070)
Płyta szlifierska Delta 93 mm, AVI 93 G (2 609 256 956)
Skrobak sztywny HCS, 52 x 26 mm, ATZ 52 SC (2 609 256 954)
Brzeszczot do cięć wgłębnych HCS, do drewna, 32 x 40 mm, AIZ 32 EC (2 609 256 947)
Walizka z tworzywa sztucznego
Rękojeść dodatkowa
4-stopniowy ogranicznik głębokości do brzeszczotów segmentowych (2 609 256 C61)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold